
Údaje platné ke dni: 23. dubna 2019 03:39 1/8

Úplný výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 107235

Datum vzniku a zápisu: 11. května 2005
Spisová značka: C 107235 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 11. května 2005
Obchodní firma: ADVIA Consulting, s.r.o.

zapsáno 11. května 2005
vymazáno 15. listopadu 2005

PRK Tax Consulting, s.r.o.
zapsáno 15. listopadu 2005

vymazáno 31. srpna 2007
PRK ECOVIS s.r.o.

zapsáno 31. srpna 2007
vymazáno 28. ledna 2011

BDO Advisory s.r.o.
zapsáno 28. ledna 2011

Sídlo: Praha 1, Na Poříčí 1071/17, PSČ 11000
zapsáno 11. května 2005

vymazáno 15. listopadu 2005
Praha 1, Jáchymova 26/2, PSČ 11000

zapsáno 15. listopadu 2005
vymazáno 28. ledna 2011

Praha 2 - Vinohrady, Italská 1580/26, PSČ 12000
zapsáno 28. ledna 2011
vymazáno 4. října 2013

Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8
zapsáno 4. října 2013

Identifikační číslo: 272 44 784
zapsáno 11. května 2005

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 11. května 2005

Předmět podnikání:
činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců

zapsáno 11. května 2005
vymazáno 11. října 2010

služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
zapsáno 11. května 2005
vymazáno 11. října 2010

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
zapsáno 11. května 2005

daňové poradenství
zapsáno 29. srpna 2005

vymazáno 28. ledna 2011
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 11. října 2010
Statutární orgán:

jednatel:
  PETR LAŠEK, dat. nar. 17. listopadu 1965

Praha 5, Přecechtělova 2392/14, PSČ 15000



oddíl C, vložka 107235

Údaje platné ke dni: 23. dubna 2019 03:39 2/8

Den vzniku funkce: 11. května 2005
Den zániku funkce: 12. října 2005

zapsáno 11. května 2005
vymazáno 1. listopadu 2005

jednatel:
  MAREK MOUDRÝ, dat. nar. 6. srpna 1972

Praha 8, Větrná 18, PSČ 18100
Den vzniku funkce: 12. října 2005

zapsáno 1. listopadu 2005
vymazáno 28. ledna 2011

jednatel:
  RICHARD ŠVEJDA, dat. nar. 3. ledna 1974

Praha 8, Řešovská 563/20, PSČ 18100
Den vzniku funkce: 12. října 2005

zapsáno 1. listopadu 2005
vymazáno 13. prosince 2007

jednatel:
  RICHARD ŠVEJDA, dat. nar. 3. ledna 1974

Dolní Břežany, Pražská 383, PSČ 25241
Den vzniku funkce: 12. října 2005

zapsáno 13. prosince 2007
vymazáno 28. ledna 2011

jednatel:
  MAREK MOUDRÝ, dat. nar. 6. srpna 1972

Praha 1 - Staré Město, Národní 416/37, PSČ 11000
Den vzniku funkce: 12. října 2005
Den zániku funkce: 17. ledna 2012

zapsáno 28. ledna 2011
vymazáno 24. ledna 2012

jednatel:
  RICHARD ŠVEJDA, dat. nar. 3. ledna 1974

Praha 2 - Vinohrady, Šmilovského 1437/8, PSČ 12000
Den vzniku funkce: 12. října 2005
Den zániku funkce: 17. ledna 2012

zapsáno 28. ledna 2011
vymazáno 24. ledna 2012

jednatel:
  TOMÁŠ KROLUPPER, dat. nar. 13. dubna 1971

Praha 6, Krohova 2210/54, PSČ 16000
Den vzniku funkce: 31. srpna 2007
Den zániku funkce: 17. ledna 2012

zapsáno 31. srpna 2007
vymazáno 24. ledna 2012

jednatel:
  DANA TREZZIOVÁ, dat. nar. 29. dubna 1961

Všenory, Nad Truhlárnou 531, PSČ 25231
Den vzniku funkce: 20. prosince 2007
Den zániku funkce: 17. ledna 2012

zapsáno 24. ledna 2008
vymazáno 24. ledna 2012

jednatel:
  Ing. PETR KYMLIČKA, dat. nar. 22. listopadu 1963



oddíl C, vložka 107235

Údaje platné ke dni: 23. dubna 2019 03:39 3/8

Praha 5 - Motol, Lékařská 291/4, PSČ 15000
Den vzniku funkce: 28. prosince 2011

zapsáno 24. ledna 2012
jednatel:

  Ing. RADOVAN HAUK, dat. nar. 7. října 1973
Hrobčice - Červený Újezd, 66 /418
Den vzniku funkce: 28. prosince 2011

zapsáno 24. ledna 2012
vymazáno 16. prosince 2013

jednatel:
  Ing. RADOVAN HAUK, dat. nar. 7. října 1973

Červený Újezd 66, 418 04 Hrobčice
Den vzniku funkce: 28. prosince 2011

zapsáno 16. prosince 2013
Způsob jednání: Jednatel je samostatně oprávněn jednat jménem společnosti.

zapsáno 11. května 2005
Společníci:

Společník: AMADEO HOLDINGS LIMITED
1065 Nikósie, Stasikratous 20, Kyperská republika
Registrační číslo: HE 195316

zapsáno 2. dubna 2013
vymazáno 26. ledna 2016

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10 %

zapsáno 2. dubna 2013
vymazáno 26. ledna 2016

Společník: PETR LAŠEK, dat. nar. 17. listopadu 1965
Praha 5, Přecechtělova 2392/14, PSČ 15000

zapsáno 11. května 2005
vymazáno 1. listopadu 2005

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %

zapsáno 11. května 2005
vymazáno 1. listopadu 2005

Společník: DANIEL SRNEC, dat. nar. 21. července 1973
Vlašim, V Sadě 1499, PSČ 25801

zapsáno 11. května 2005
vymazáno 1. listopadu 2005

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %

zapsáno 11. května 2005
vymazáno 1. listopadu 2005

Společník: PETR LAŠEK, dat. nar. 17. listopadu 1965
Praha 5, Přecechtělova 2392/14, PSČ 15000

zapsáno 1. listopadu 2005



oddíl C, vložka 107235

Údaje platné ke dni: 23. dubna 2019 03:39 4/8

vymazáno 1. listopadu 2005
Podíl: Vklad: 50 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25 %

zapsáno 1. listopadu 2005
vymazáno 1. listopadu 2005

Společník: RICHARD ŠVEJDA, dat. nar. 3. ledna 1974
Praha 8, Řešovská 563/20, PSČ 18100

zapsáno 1. listopadu 2005
vymazáno 1. listopadu 2005

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%

zapsáno 1. listopadu 2005
vymazáno 1. listopadu 2005

Společník: RICHARD ŠVEJDA, dat. nar. 3. ledna 1974
Praha 8, Řešovská 563/20, PSČ 18100

zapsáno 1. listopadu 2005
vymazáno 30. listopadu 2006

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

zapsáno 1. listopadu 2005
vymazáno 30. listopadu 2006

Společník: MAREK MOUDRÝ, dat. nar. 6. srpna 1972
Praha 8, Větrná 18, PSČ 18100

zapsáno 1. listopadu 2005
vymazáno 30. listopadu 2006

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

zapsáno 1. listopadu 2005
vymazáno 30. listopadu 2006

Společník: RICHARD ŠVEJDA, dat. nar. 3. ledna 1974
Dolní Břežany, Pražská 383, PSČ 25241

zapsáno 30. listopadu 2006
vymazáno 31. srpna 2007

Podíl: Vklad: 85 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 42,5 %

zapsáno 30. listopadu 2006
vymazáno 31. srpna 2007

Společník: Procházka Randl Kubr s.r.o., IČ: 266 92 392
Praha 1 - Staré Město, Jáchymova 26/2, PSČ 11000

zapsáno 30. listopadu 2006
vymazáno 31. srpna 2007

Podíl: Vklad: 30 000,- Kč



oddíl C, vložka 107235

Údaje platné ke dni: 23. dubna 2019 03:39 5/8

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 15 %

zapsáno 30. listopadu 2006
vymazáno 31. srpna 2007

Společník: MAREK MOUDRÝ, dat. nar. 6. srpna 1972
Praha 8, Větrná 18, PSČ 18100

zapsáno 30. listopadu 2006
vymazáno 31. srpna 2007

Podíl: Vklad: 85 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 42,5 %

zapsáno 30. listopadu 2006
vymazáno 31. srpna 2007

Společník: RICHARD ŠVEJDA, dat. nar. 3. ledna 1974
Dolní Břežany, Pražská 383, PSČ 25241

zapsáno 31. srpna 2007
vymazáno 13. prosince 2007

Podíl: Vklad: 57 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 28,5 %

zapsáno 31. srpna 2007
vymazáno 13. prosince 2007

Společník: RICHARD ŠVEJDA, dat. nar. 3. ledna 1974
Dolní Břežany, Pražská 383, PSČ 25241

zapsáno 13. prosince 2007
vymazáno 2. dubna 2013

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10 %

zapsáno 13. prosince 2007
vymazáno 2. dubna 2013

Společník: Procházka Randl Kubr s.r.o., IČ: 266 92 392
Praha 1 - Staré Město, Jáchymova 26/2, PSČ 11000

zapsáno 31. srpna 2007
vymazáno 11. října 2010

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10 %

zapsáno 31. srpna 2007
vymazáno 11. října 2010

Společník: MAREK MOUDRÝ, dat. nar. 6. srpna 1972
Praha 8, Větrná 18, PSČ 18100

zapsáno 31. srpna 2007
vymazáno 13. prosince 2007

Podíl: Vklad: 57 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 28,5 %



oddíl C, vložka 107235

Údaje platné ke dni: 23. dubna 2019 03:39 6/8

zapsáno 31. srpna 2007
vymazáno 13. prosince 2007

Společník: TOMÁŠ KROLUPPER, dat. nar. 13. dubna 1971
Praha 6, Krohova 2210/54, PSČ 16000

zapsáno 31. srpna 2007
vymazáno 13. prosince 2007

Podíl: Vklad: 66 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 33%

zapsáno 31. srpna 2007
vymazáno 13. prosince 2007

Společník: ECV CENTRAL EUROPEAN ADVISORY LIMITED
Nicosia, Stasikratous 20, Office 101, 1065, Kyperská republika

zapsáno 13. prosince 2007
vymazáno 11. října 2010

Podíl: Vklad: 160 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 80%

zapsáno 13. prosince 2007
vymazáno 11. října 2010

Společník: ECV CENTRAL EUROPEAN ADVISORY LIMITED
Nicosia, Stasikratous 20, Office 101, 1065, Kyperská republika

zapsáno 11. října 2010
vymazáno 29. února 2012

Podíl: Vklad: 180 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 90%

zapsáno 11. října 2010
vymazáno 29. února 2012

Společník: Ing. PETR KYMLIČKA, dat. nar. 22. listopadu 1963
Praha 5 - Motol, Lékařská 291/4, PSČ 15000

zapsáno 29. února 2012
vymazáno 6. srpna 2014

Podíl: Vklad: 39 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 19,5 %

zapsáno 29. února 2012
vymazáno 6. srpna 2014

Společník: Ing. PETR KYMLIČKA, dat. nar. 22. listopadu 1963
Praha 5 - Motol, Lékařská 291/4, PSČ 15000

zapsáno 6. srpna 2014
vymazáno 26. ledna 2016

Podíl: Vklad: 90 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 45 %

zapsáno 6. srpna 2014
vymazáno 26. ledna 2016



oddíl C, vložka 107235

Údaje platné ke dni: 23. dubna 2019 03:39 7/8

Společník: Ing. PETR KYMLIČKA, dat. nar. 22. listopadu 1963
Lékařská 291/4, Motol, 150 00 Praha 5

zapsáno 26. ledna 2016
Podíl: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

zapsáno 26. ledna 2016
Společník: Ing. RADOVAN HAUK, dat. nar. 7. října 1973

Hrobčice - Červený Újezd, 66 /418

zapsáno 29. února 2012
vymazáno 16. prosince 2013

Podíl: Vklad: 39 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 19,5 %

zapsáno 29. února 2012
vymazáno 16. prosince 2013

Společník: Ing. RADOVAN HAUK, dat. nar. 7. října 1973
Červený Újezd 66, 418 04 Hrobčice

zapsáno 16. prosince 2013
vymazáno 6. srpna 2014

Podíl: Vklad: 39 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 19,5 %

zapsáno 16. prosince 2013
vymazáno 6. srpna 2014

Společník: Ing. RADOVAN HAUK, dat. nar. 7. října 1973
Červený Újezd 66, 418 04 Hrobčice

zapsáno 6. srpna 2014
vymazáno 26. ledna 2016

Podíl: Vklad: 90 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 45 %

zapsáno 6. srpna 2014
vymazáno 26. ledna 2016

Společník: Ing. RADOVAN HAUK, dat. nar. 7. října 1973
Červený Újezd 66, 418 04 Hrobčice

zapsáno 26. ledna 2016
Podíl: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

zapsáno 26. ledna 2016
Společník: ECV CENTRAL EUROPEAN ADVISORY LIMITED

Nicosia, Stasikratous 2, 1065, Kyperská republika



oddíl C, vložka 107235

Údaje platné ke dni: 23. dubna 2019 03:39 8/8

Registrační číslo: HE195384

zapsáno 29. února 2012
vymazáno 16. prosince 2013

Podíl: Vklad: 102 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 51 %

zapsáno 29. února 2012
vymazáno 16. prosince 2013

Společník: ECV CENTRAL EUROPEAN ADVISORY LIMITED
1065 Nicosia, Stasikratous 20, Kyperská republika
Registrační číslo: HE195384

zapsáno 16. prosince 2013
vymazáno 6. srpna 2014

Podíl: Vklad: 102 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 51 %

zapsáno 16. prosince 2013
vymazáno 6. srpna 2014

Základní kapitál: 200 000,- Kč
zapsáno 11. května 2005

Ostatní skutečnosti:
Rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 3.8.2007 byla schválena 
smlouva o rozdělení odštěpením sloučením, na základě které došlo k odštěpení 
části obchodního jmění společnosti ECOVIS ASPECTA s.r.o., IČ: 267 76 626 
a ke sloučení této části obchodního jmění této společnosti s existující 
nástupnickou společností PRK Tax Consulting, s.r.o., IČ: 272 44 784.

zapsáno 31. srpna 2007
Valná hromada společnosti PRK ECOVIS s.r.o. dne 15.11.2010 schválila 
rozdělení společnosti PRK ECOVIS s.r.o. odštěpením sloučením jejího 
obchodního jmění se společností BDO Tax s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Olbrachtova 5, PSČ 140 00, IČ 264 20 473, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 80838.

zapsáno 30. listopadu 2010
Počet členů statutárního orgánu: 2

zapsáno 6. srpna 2014
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 6. srpna 2014
U společnosti došlo k odštěpení části jejího jmění, která se sloučila s 
nástupnickou společností Equity Partners s.r.o. se sídlem Karolinská 661/4, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 042 00 284, a to dle projektu rozdělení odštěpení 
sloučením ze dne 15.2.2016.

zapsáno 1. dubna 2016


	Úplný výpis

		2019-04-23T08:03:44+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




